
ROMÂNIA 
JUDEŢUL GIURGIU 

COMUNA GOGOŞARI 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind aprobarea Regulamentului intern al aparatului de specialitate  
al primarului comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu 

 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu, 
Având în vedere: 
      -prevederile Legii nr.53/2003 privind Codul muncii, republicat, cu modificările şi completările  
ulterioare; 
      -prevederile Legii nr.188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicat, cu 
modificările şi completările  ulterioare; 
     -prevederile Legii nr.7/2004 privind Codul de conduită a funcţionarilor publici, republicat; 
     -prevederile Legii nr.477/2004 privind Codul de conduită a personalului contractual din 
autorităţile şi instituţiile publice; 
     -prevederile Legii nr.571/2004, privind protecţia personalului din autorităţile publice, instituţiile 
publice şi din alte unităţi care semnalează încălcări ale legii; 
     -prevederile Legii nr.319/2006, Legea securităţii şi sănătăţii în muncă, cu modificările şi 
completările  ulterioare; 
     -prevederile art.63, alin.(5), lit.”e” din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările  ulterioare; 
   În temeiul art.68, alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificările şi completările  ulterioare; 

 
D I S P U N: 

 
     Art.1- Se aprobă Regulamentul intern al aparatului de specialitate al primarului comunei 
Gogoşari, conform anexei, parte integrantă a prezentei dispoziţii. 
     Art.2 – Regulamentul intern prevăzut la art. 1 va fi dus la cunoştinţa salariaţilor din aparatului 
de specialitate al primarului comunei Gogoşari, prin afişare la sediul instituţiei şi publicare pe site-
ul propriu. 
     Art.3.- Secretarul delegat al unităţii administrativ-teritoriale va urmări ducerea la îndeplinire a 
prezentei dispoziţii. 
 
 
      PRIMAR,                                                                                         Avizat pentru legalitate,     
                                                                                                                    d.  SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                                                            
                                                                                                                    Cuşneviciu Silvia 
 
 

GOGOŞARI  08.04.2019 
                                                            NR.127 
 


